
 

 

UCHWAŁA NR III.18.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Chocianów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL.301.2021 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie 

wprowadzenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Chocianów ze zm., dodaje się w § 1 pkt 9 w brzmieniu: 

„9) regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Chocianowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 9 do niniejszej uchwały,” stanowiący załącznik nr 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie: 

Ryszard Bartosz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3764



Załącznik do uchwały nr III.18.2024 

Rady Miejskiej w Chocianowie 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Regulamin korzystania ze Stadionu Miejskiego w Chocianowie 

§ 1. 1. Wejście na teren stadionu jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 

Przez stadion rozumie się również związaną z nim infrastrukturę i wyposażenie (w tym np. budynki, wiaty 

i inne obiekty budowlane). 

2. Stadion jest obiektem ogólnodostępnym, stanowiącym własność Gminy Chocianów, służącym rekreacji 

i uprawianiu sportu. 

3. Administratorem jest jednostka organizacyjna Gminy Chocianów wyznaczona Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Chocianów. 

4. Dzieci poniżej 7 roku życia korzystają wyłącznie ze stadionu pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Organizacja zawodów sportowych, imprez kulturalnych, rekreacyjnych, rozrywkowych itp. na terenie 

obiektu lub jego części jest możliwa wyłącznie za pisemną zgodą Administratora na podstawie odrębnie 

podpisanej umowy określającej warunki. Za bezpieczeństwo uczestników odpowiada jej organizator. 

6. Korzystanie z obiektu na inne cele niż wymienione w regulaminie (w tym komercyjne) jest możliwe 

wyłącznie na podstawie zgody Administratora po zawarciu umowy regulującej zasady korzystania, w tym 

odpłatności. 

7. Administrator może odmówić udostępnienie obiektu na zasadach w § 1 ust. 6 i 7 w przypadkach, gdy: 

1) proponowane wydarzenie koliduje z imprezą organizowaną przez inny podmiot w szczególności Gminę 

Chocianów lub jej jednostkę organizacyjną; 

2) cel udostępnienia obiektu jest sprzeczny z jego przeznaczeniem. 

8. Stadion czynny jest w godzinach wyznaczonych przez Administratora stadionu. 

9. Zastrzega się możliwość wyłączenia całościowo lub częściowo stadionu z użytkowania przez 

Administratora w przypadku konieczności m.in.: wykonania prac niezbędnych w tym konserwacji i napraw, 

realizacji zadań własnych przez Gminę Chocianów lub podległą jej jednostkę organizacyjną na terenie obiektu 

oraz w okresie zimowym. 

§ 2. 1. Korzystający ze stadionu powinien sprawdzić stan techniczny stadionu i urządzeń, z których będzie 

korzystał. W przypadku zauważenia usterek zobowiązany jest zgłosić ten fakt do Administratora stadionu. 

2. Osoby zagrażające bezpieczeństwu lub zdrowiu innych osób korzystających ze stadionu, naruszające 

porządek publiczny, przepisy regulaminu, nie stosujące się do zaleceń obsługi i służb porządkowych, mogą być 

usunięte z terenu stadionu. 

3. W przypadku zdarzenia losowego lub wystąpienia innego niebezpieczeństwa, a także ewentualnych 

nieprawidłowości na terenie stadionu należy o powyższym powiadomić Administratora. 

4. W celu zapewnienia bezpieczeństwa korzystania ze stadionu zabrania się: 

1) przebywania poza godzinami otwarcia; 

2) huśtania się na bramkach i innych metalowych elementach wyposażenia boisk piłkarskich oraz 

użytkowania ich w inny sposób niezgodny z przeznaczeniem; 

3) montowania sprzętu lub urządzeń własnej konstrukcji; 

4) przestawiania bramek i wyciągania mocowań urządzeń sportowych; 

5) jazdy na wrotkach, hulajnogach, rolkach, deskorolkach, itp.; 

6) wspinania się na elementy konstrukcyjne urządzeń oraz ogrodzenia; 

7) korzystania z niesprawnych, niestabilnych lub uszkodzonych urządzeń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3764



8) wjazdu na teren stadionu rowerów, motorowerów, motocykli, samochodów i innych pojazdów 

mechanicznych za wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, obsługi technicznej i innych pojazdów  

za zgodą Administratora stadionu; 

9) wnoszenia na teren stadionu przedmiotów niebezpiecznych (w szczególności szklanych i metalowych 

opakowań, ostrych narzędzi); 

10) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu, środków odurzających lub innych 

podobnie działających substancji lub środków. 

§ 3. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu stadionu, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 

o wykroczenia. 

2. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) zakłócanie porządku; 

2) zniszczenia, zaśmiecanie, zanieczyszczanie na terenie obiektu; 

3) spożywanie tytoniu, alkoholu, narkotyków i innych substancji odurzających; 

4) palenie ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

5) prowadzenie działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem wyznaczonym przez 

Administratora; 

6) zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu spowodowane użytkowaniem niezgodnym z jego przeznaczeniem, 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

3. Za rzeczy wniesione na teren stadionu przez osoby ćwiczące, w tym przedmioty wartościowe, 

Administrator stadionu nie odpowiada. 

4. Korzystanie ze stadionu powinno odbywać się zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych 

zasad bezpieczeństwa. 

§ 4. Wszelkie skargi, wnioski i zauważone uszkodzenia urządzeń należy zgłaszać bezpośrednio 

Administratorowi stadionu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3764


		2024-07-09T09:37:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




